dający akcjonariuszom jednostki dominującej.

Wszystkie transakcje z właścicielami Jednostki Dominującej prezentowane są osobno w Skon-
solidowanym sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym.

Kapitał podstawowy (kwoty podane w zł)

Wartość nominalna 1 akcji PTWP S.A. wynosi 0,50 zł. Akcje nie są uprzywilejowane.

Wartość akcji objętych za aport wynosi 47 853,00 zł.

Nie występują należne wpłaty na kapitał podstawowy.

Seria i liczba akcji na 31.03.2024 r. Liczba akcji
Wartość nominalna

1 akcji

Wartość serii / emisji
wg wartości nominalnej

(w zł)

Seria A 1 178 362 0,5 589 181

Seria B 58 958 0,5 29 479

Razem 1 237 320 X 618 660

Seria i liczba akcji na 31.12.2023 r. Liczba akcji
Wartość nominalna

1 akcji

Wartość serii / emisji
wg wartości nominalnej

(w zł)

Seria A 1 179 162 0,50 589 581

Seria B 58 958 0,50 29 479

Razem 1 238 120 X 619 060

Struktura własnościowa kapitału Jednostki Dominującej na 31.03.2024 r. i 31.12.2023 r. przedsta-
wiała się następująco:

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A.� Raport kwartalny za I kw. 2024 roku

56

Akcjonariusz
Liczba akcji na

31.03.2024 r.
Udział % na
31.03.2024 r.

Liczba akcji na
31.12.2023 r.

Udział % na
31.12.2023 r.

Wojciech Kuśpik 875 798 70,78% 875 798 70,74%

DGA S.A. 129 000 10,43% 129 000 10,42%

Pozostali 232 522 18,79% 232 522 18,78%

Akcje własne 0 0,00% 800 0,06%

Razem 1 237 320 100,00% 1 238 120 100,00%

Zmiany kapitału własnego PTWP S.A. w okresie od 1.01.2022 r. do 31.03.2024 r. oraz do dnia zatwierdzenia
śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I kwartał 2024 roku przez
Zarząd Jednostki Dominującej PTWP S.A. wynikające z uchwał podjętych przez Walne Zgromadzenie
Akcjonariuszy (kwoty podane w zł)

Zmiany kapitału zakładowego

Od 1.10.2021 r. (czyli także na dzień 31.12.2021 r.) kapitał zakładowy Spółki wynosi 589  581 zł
(pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden złotych) i dzieli się na 1 179
162 (jeden milion sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt dwie) akcji zwykłych na